

世界最大級の再生可能エネエネルギーの展示会「World Future Energy Summit 2018」に出展

東芝三菱電機産業システム株式会社(以下、TMEIC)(社長:山脇 雅彦)は、アラブ首長国連邦・アブダビで2018年1月15~18日に開催される「World Future Energy Summit 2018」(REED Exhibitions主催)に出展します。同展示会は再生可能エネルギーや環境技術に関する世界最大級の見本市で、2017年の開催において出展企業数639社、来場者数は175カ国から30,000人を超えました。

TMEICは、1500Vdcシステムに対応した太陽光発電用大容量屋内型パワーコンディショナ「SOLAR WARE 2220 /2550」と、昇圧トランスおよびスイッチギアをコンテナに格納したパッケージソリューション「SOLAR WARE STATION」、さらにバッテリー・エナジー・ストレージ・システムを紹介いたします。会場にお越しの際には、ぜひ弊社展示ブースにもお寄りいただけますようにお願いいたします。

1. 展示会名	World Future Energy Summit 2018
	※詳細は下記 URL をご参照ください。
	https://www.worldfutureenergysummit.com/
2. 場 所	Abu Dhabi National Exhibition Centre (ADNEC)
	アラブ首長国連邦・アブダビ
3. 開催日時	2018年1月15(月)~18(木)日 4日間
	◇ 1月15日(月) 10:00~17:00
	◇ 1月16日(火) 10:00~17:00
	◇ 1月17日(水) 10:00~17:00
	◇ 1月18日(木) 10:00~16:00
	※詳細は下記 URL をご参照ください。
	https://www.worldfutureenergysummit.com/add-dates-to-calendar
4. 弊社ブース	ブース番号: 7201
5. 弊社展示製品	● SOLAR WARE 2220 /2550(パネル展示)
	● SOLAR WARE STATION(模型展示)
	● バッテリー・エナジー・ストレージ・システム(パネル展示)

※「SOLAR WARE」は、東芝三菱電機産業システム株式会社の日本とアラブ首長国連邦ほかにおける登録商標です。

報道関係からのお問い合わせ先

東芝三菱電機産業システム株式会社 経営企画本部 ブランド企画グループ http://www.tmeic.co.jp/ 〒104-0031 東京都中央区京橋3-1-1 東京スクエアガーデン Tel: 03-3277-4319 Fax: 03-3277-4578

TMEIC(ティーマイク)は、社会を支える基盤である「ものづくり」の現場ニーズにお応えするために、社会の発展と美しい地球環境とを調和させる産業システムインテグレータとして、「産業」「社会」「環境」の未来を常に見据えています。工場・プラントにおいて原動力となっている回転機、電力を変換・制御するパワーエレクトロニクス、そしてプラント全体を計画し実現するエンジニアリング、これらの技術をコアに、ものづくりと環境マネジメントに最先端の技術で貢献していきます。